
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LIEPOS 3 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-493 „DĖL TINKAMŲ PROJEKTŲ IŠLAIDŲ KATEGORIJŲ PAGAL 

KLIMATO KAITOS PROGRAMOS FINANSAVIMO KRYPTIS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. liepos 12 d. Nr. D1-415 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Tinkamų projektų išlaidų kategorijas pagal Klimato kaitos programos 

finansavimo kryptis, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. D1-493 „Dėl Tinkamų projektų išlaidų kategorijų pagal Klimato kaitos programos 

finansavimo kryptis patvirtinimo“ ir 6.1. papunkčio pirmąją pastraipą išdėstau taip: 

„6.1. saulės elektrinių, skirtų elektros energijos gamybai savo poreikiams (ne pardavimui), ar 

saulės kolektorių, skirtų vandens šildymui ar šilumos palaikymui, diegimui:“. 

 

 

 

Aplinkos ministras         Kęstutis Mažeika 

 


